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Dobozi
Hírmondó

Anyák napja
Édesanyám, anya, anyu – a magyar nyelv egyik legszebb szavai május elsõ vasárnapján különleges jelentõséggel bírnak.

Ekkor köszöntjük õket anyák napján. A gyermekek és a felnõttek szívében az édesanya különleges helyet foglal el.
Õ az, aki számára mindig mi, a gyerekei vagyunk a legfontosabbak, õ az, akivel örömünket, bánatunkat mindig

megoszthatjuk, akiben mindig bízhatunk, nemcsak anyák napján… Szeretettel köszöntjük az Édesanyákat, Nagymamákat!

Ez nem reform
A Békés megyei köz-

gyûlés tárgyalta a kormány
megszorító intézkedései nyo-
mán az egészségügyben kiala-
kult helyzetet. Ebben a vitában
szólalt fel Simon István Tamás,
aki szerint az számít reformnak,
ami után jobb lesz a helyzet.
„Jobb lett –e az egészségügyi
ellátás a kormány intézkedése
nyomán? Jobb lett-e attól, hogy
2005. augusztus 1-tõl Dobozon
megszûnt a helyi orvosi ügyelet,
s Gyulára kell menniük a
betegeknek? Igazságosabb lett-
e az egészségügy attól, hogy
olyanoknak, akik ledolgoztak
egy életet, tisztességesen fizet-
ték a járulékokat, 300 Ft-ot kell
kifizetni a beutalóért, és aztán
újabb 300 Ft-ot a rendelõinté-

zetben? Javult-e a betegek ellá-
tása attól, hogy a régi, megszo-
kott, bevált gyógyszerük helyett
a legolcsóbbat kell felírnia az
orvosnak? Elfogadható eljárás-
e, hogy dr. Kovács József
fõigazgató úrnak és dr. Vincze
Árpád igazgató úrnak egy napot
hagytak a finanszírozási szerzõ-
dés aláírására?

A válasz minden
esetben nem. Ez nem reform,
hanem kapkodó, elõkészítetlen
intézkedéshalmaz a költségve-
tési lukak betömködésére. Nem
egy alapos, átfogó, összehan-
golt, szakmai elõkészítés után
vezették be, hanem a pénzügyi
kényszer szülte.
Aki erre azt mondja, hogy
reform, az vagy nem tud

magyarul, vagy tudatosanakar-
ja félrevezetni a közvéleményt.
Ami ma az egészségügyben
folyik az nemreform, nemméltó
Deák Ferenc vagy Batthyány
Lajos nevéhez.”

A kormány intézkedé-
sei nyomán a csõd szélére került
a tüdõkórház, és könnyen lehet,
hogy lakat kerül a száz éves
intézmény kapujára. Ebben a
témában szólalt fel Sándor
Csaba képviselõ úr.
„Olyan tõkebevonásra van
szükség, ahol nem sérül a
betegek és az önkormányzat
érdeke.
Meg kell találni a lehetõséget,
amellyel a kiesõ forrásokat
lehetne valamilyen módon
pótolni. Új funkciókat lehetne

arra a helyre telepíteni.”
A megyei közgyûlés

megvitatta a kormány javasla-
tait az országos területrendezési
terv megváltoztatásában. Ez -
hasonlóan a településrendezési
tervhez- nem konkrét, kézzel
fogható fejlesztéseket, hanem
egyfajta kívánságlistát jelent.
Ezért furcsa, hogy kormány
kihagyni javasolta az M44
Békéscsaba és a 46-os számú
fõút Doboz közötti szakaszt,
valamint a 46-os út Dobozt
elkerülõ szakaszt – mondta
Simon István Tamás.

A közgyûlés egyhan-
gú szavazással fogadta el a kor-
mány által javasolt módosítások
elutasítását.

F.D.I.

Felvirradott május elsõ vasárnapja,
az Édesanyák ünnepének napja.
Nagy a forgalom ma a virágboltokban,
sokan vásárolnak szál virágot, csokrokat.

A gyerekek és felnõttek virággal vonulnak
anyjuk elé, köszöntik õt csókkal.
Mosolyogva ölelik át a Kedvest,
hálásan borulnak dolgos kezeire.

A kicsinyek dallal, nagyobbacskák verssel
nyújtják át a bokrétákat az Édesnek.
A felnõtt gyerekek halkan és kissé félszegen
mondanak köszönetet és hálát mindenért.

”Köszönöm Anyám az Életet, mit adtál
nékem,
köszönömerõdet, mellyel felneveltél engem.
Köszönöm a sok vidám napot, munkádat,
köszönöm mindenkori gondoskodásodat.

Adjon Isten Néked jó erõt, egészséget,
és mégsokAnyák Napját tölthessek Veled.”
Anyám meghatottan, forró szeretettel
karol át és súgja: „Úgy legyen, gyermekem!”
Doboz, 2002. május

MocsonokyPálné
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Önkormányzati hírek röviden
2007. május 24-én

14 órai kezdettel tartja a
képviselõ-testület következõ ülését a
Polgármesteri Hivatal tanácskozó

termében.
Az ülések nyilvánosak.

Mindenkit szeretettel várunk!

Dobozi Hírmondó

Doboz képviselõ-testü-
lete 2007. április 19-én tartotta
ülését, melyen a testület elfogadta
a 2006. évi beszámolóval
kapcsolatos rendeletet és
jelentést. A 2006. január 1-jén
fennálló hitelállomány 17 millió
550 ezer Ft, ezzel szemben év
végén csak 9 millió 744 ezer
forint volt. Az új vezetés tehát év
közben 7 millió 806 ezer forinttal
csökkentette a fennálló hitelét. Az
új önkormányzat törekszik arra,
hogy olyan intézkedéseket
tegyen, amelyek lényegesen

ésszerûbbé teszik polgármesteri
hivatal és az intézmények mûkö-
dését.

A napirendi pontok
között szerepelt a könyvtár veze-
tõi álláshelyének megpályázta-
tása. Szakítva tehát a hosszú évek
gyakorlatával, amikor pályázta-
tás nélkül, egy évre szólt a
kinevezés, az idén pályázati úton
választják meg a könyvtár veze-
tõjének személyét. A megbízás öt
évre szól majd.

F.D.I.

2007. március 30-án
tartotta ülését a Cigány Kisebb-
ségi Önkormányzat képviselõ-
testülete, amelyen Zsigmond
Károly elnök arról tájékoztatta a
képviselõ-testületet, hogy már-
cius 4-én országos és megyei
képviselõ választás volt a
kisebbségi önkormányzatoknál.
Az országos választáson az
Országos Lungodrom nyerte a
választást, és március 13-án
tartották alakuló ülésüket, amely
törvénytelenségek sorozata miatt
kudarcba fulladt. Ezt követõen
március 31-re tûzték ki az alakuló
ülést, melynek eredménye még
nem ismeretes. (A színfalak
mögötti taktikázás következmé-
nyeként a Lungodrom gyõzelme
ellenére - az MCF választhatott
elnököt - szerk.)

A következõ napirendi
pontban beszámolót hallottunk a
2006. évi költségvetés teljesíté-
sérõl. Az elnök elmondta, hogy a
kisebbségi önkormányzat anyagi

gondokkal küszködik. Ezt
mutatja, hogy a 2006. évi
tervezett bevételt csak minimális
mértékben, 11 ezer Ft-tal sikerült
növelni. Azonban a 2006-os
évben bevezetett gázáremelés és
ÁFA emelés a közösségi ház
fenntartásánál is jelentkezett,
lényegesen megemelkedtek a
kiadások. Simon István Tamás
polgármester úr elõzetesen is
felajánlotta, hogy a kisebbségi
önkormányzat üléseit megtart-
hatja a polgármesteri hivatal
tanácskozó termében.
Nehezítette még a kisebbségi
önkormányzat helyzetét az is,
hogy a 2006-os évben olyan
pályázatok nem kerültek kiírásra,
amelyeket sikeresen tudtak volna
megpályázni.
Érthetetlen, hogy 2007. március
30-ig még nem került kiírásra az
általános iskolai tanulók
ösztöndíj pályázata, amely eddig
nagyon sok családnak jelentett
segítséget.

A harmadik napirendi
pont tárgya: Az Általános Iskola
cigány tanulóinak helyzete.
A képviselõk elfogadták az iskola
tájékoztatóját, majd Zsigmond
Károly elnök megköszönte a
pedagógusok munkáját és össze-
foglalójában elmondta, hogy
véleménye szerint a sajátos
nevelésû osztály diákjainak
sokkal nehezebb a felsõ osztályba
jutás, mint a normál osztályba
járó társaiknak. Ennek következ-
ményeként nagyon nagy a
szintkülönbség az iskolás korú
gyerekek között, pont úgy, mint
régen, mikor még volt kisegítõ
osztály. Nem ért egyet ezzel az
elkülönítéssel, tekintettel arra,
hogy ez felsõ tagozatban
negatívumként jelentkezik.

A negyedik napirendi
pontban beszámoló hangzott el a
hagyományõrzõ együttes 2006.
évi tevékenységérõl, melyet az
elnök a következõ gondolattal
egészített ki: „Dobozon sok szép

cigány népdal van, ami most
hamu alatt izzik; jó lenne onnan
azokat elõcsalni, kikaparni!”

Végül a bejelentések
között Demény Levente fõtörzs-
õrmester tájékoztatójában el-
mondta, hogy az utóbbi egy
évben, fõleg hétvégenként a
12-13 éves fiatalok kocsmákba
járnak, valamilyen formában
alkoholhoz jutnak, részegen
bolyongnak az utcákon, s így
alakulnak ki a garázda
cselekmények. A polgármester
úrral és a költségvetési csoport-
vezetõ asszonnyal már beszéltek
arról, hogy valamilyen formában
fel kellene lépni. Arra a
megoldásra jutottak, hogy a
Kisebbségi Önkormányzattól
segítséget kérnek, hogy legalább
egy taggal részt vegyenek a
hétvégi éjszakai ellenõrzéseken, s
így figyelmeztetik a szülõket és a
kocsmárosokat is, hogy ne
szolgálják ki õket.

F.D.I.

A Kisebbségi Önkormányzat hírei

A Doboziak Dobo-
zért Közalapítvány által elindí-
tott virágvásár már négy évet
tud magamögött. „Ajándékoz-
zon egy virágot” akció is az õ
indítványuk volt. Köszönjük.
Mi bölcsõdések második alka-
lommal részesülhettünk ebben
az akcióban, és gazdagodhat-

tunk az aján-
dékba kapott
sok-sok cso-
dálatos virág-
gal, kedves
barátságos
szóval és sze-
retettel, mely-
lyel átadták
felajánlásai-
kat. Hozzáse-
gítve, hogy a
színpompás
virágok még

szebbé, barátságosabbá tegyék
a sok kis apró gyermek
környezetét.
A bölcsõde minden dolgozója
és a gyerekek nevében:
Köszönet érte mindenkinek!

Szabó Lászlóné

Köszönet a virágokért

Elkészült a régen várt járdafelújítás a Hunyadi téren

Járdafelújítás
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Egészségügyi szolgáltatási járulék fizetés
2007. április 1-jétõl az

eltartott közeli hozzátartozók is
kötelesek lesznek egészségügyi
szolgáltatási járulékot fizetni a
természetbeni ellátásokra (pl:
orvosi, kórházi ellátásra, gyógy-
szertámogatásra) való jogosult-
ságuk megszerzése érdekében.

A módosítás nem érinti,
azaz továbbra is jogosultak külön
járulékfizetés nélkül egészségü-
gyi szolgáltatásrapl.: kiskorú sze-
mélyek, a közép- vagy felsõok-
tatási intézmény nappali tagoza-
tos tanulói, a gyesen lévõk, a gyer-
meknevelési támogatásban, ápo-
lási díjban részesülõk, a nyugdí-
jasok, az átmeneti vagy rendsze-
res szociális járadékban, rendsze-

res szociális segélyben részesü-
lõk, továbbá a szociálisan rászo-
ruló személyek (akik nem rendel-
keznek vagyonnal és a havi
jövedelmük egyedülállóként
40.695 forint, családban élõként
az egy fõre jutó havi jövedelmük
27.130 forint), amennyiben a
rászorultságról a településiönkor-
mányzat polgármestere hatósági
bizonyítványt állít ki.

Április 1-jétõl továbbá
bõvül ez a kör azokkal, akiknek
legalább 50 százalékos mértékben
megváltozott a munkaképessége
és errõl a Nyugdíjigazgatóságtól
igazolással rendelkeznek, de
ellátásuk nincs. Emellett bõvül
még a hajléktalanokkal és azokkal

a személyekkel, akik a reájuk
irányadó nyugdíjkorhatárt betöl-
tötték, de jövedelmüknemhalad-
ja meg a minimálbér30 százalékát
(havi 19.650 forintot).

Azoknak a nem bizto-
sított személyeknek, akik egész-
ségügyi szolgáltatásra az elõzõ-
eken kívül egyéb jogcímen sem
jogosultak, a 07T1011-es számú
nyomtatványon kell bejelentkez-
niük az állami adóhatóságnál, és
havonta a minimálbér (2007-ben
havi 65.500 forint) 9 százalékát
befizetni. Ha azonban a lakóhely
szerinti települési önkormányzat
polgármestere igazolja, hogy az
eltartott családjában az egy fõre
esõ jövedelem a minimálbér alatt

van, akkor ez a jövedelem, de
legalább a nyugdíjminimum
(27.130 forint) alapján kell
megfizetni a 9 százalékos egész-
ségügyi szolgáltatási járulékot. A
fizetési kötelezettséget az eltartott
helyett más szerv vagy személy
(pl.: eltartó) is átvállalhatja az
adóhatóság jóváhagyásával.

A fenti szabályok vo-
natkoznak az alkalmi munkavál-
lalói könyvvel foglalkoztatottak-
ra is, mivel 2007-tõl a közteher-
jegy nem tartalmaz természetbeni
egészségbiztosítási járulékot, így
e jogviszonyuk alapján nem
szereznek jogosultságot egész-
ségügyi szolgáltatásra.

Szívélyes tisztelettel meghívunk
Benneteket bábszínházunkba,
ahol bemutatunk egy mesét,
melynek címe: Majolenka
hercegkisasszony! Az elõadás-
ban szerepel Majolenka, a király
csudaszép leánya, Jirka, a bátor
szakácsinas, I. Ödömér király,
Palacsintaország hõse, s az õ
szívszerelme, Erzsók, a dajka.
Elõ-elõbukkan még Gába, a
vasorrú bába és a kissé ütõdött

varázsló, Eda. A történet szálai
össze-vissza gubancolódnak,
hogy a végére újra kitisztázód-
janak. Lesz sok ármány, kaland,
sírás, nevetés. És lesz végtelenül
sok szerelem, s még több habos
torta.
Mindezt megnézhetitek a
Mûvelõdési Házban, 2007. május
18-án, pénteken 11 órai kezdettel.

Belépõdíj: 300 Ft.

A Mûvelõdési Ház várja min-
dazoknak a felnõtteknek a
jelentkezését, akiket érdekel a
gyékény-, szalma-, csuhé
tárgykészítés, a kosárfonás, a
vesszõbõl fonott bútorok készí-
tése és a mézeskalács készítés
mestersége. A Mûvelõdési
Házban lehetõséget biztosítunk a
szakmák alapismereteinek elsa-

játítására. Meghatározott számú
jelentkezõnek a szakmai bizo-
nyítvány megszerzését is tudjuk
támogatni.

Várjuk a jelentkezéseket május
31-ig a Mûvelõdési Házban
személyesen, vagy az alábbi
telefonszámon: 268-299, vagy a
20/991-94-89-es mobil számon.

Kedves Gyerekek!

Felhívás!

A Vöröskereszt helyi alapszervezete
tájékoztatja a lakosságot, hogy

2007. május 7-én (hétfõn) de. 8-11 óráig a
Gondozási Központban (Doboz, Ady u. 9.)

véradónap
tartására kerül sor.

A véradásra minden segíteni akaró
és tudó embert tisztelettel elvárunk.

Kovács Mihályné

vk. titkár

Könyvajánló
„Visszatekintés címet
adtam a könyvecské-
nek, amivel 80 év
eseményeit utólag kí-
sérelem meg áttekin-
teni visszaemlékezés-
bõl. Egy ember
életében 80 év alatt
rengeteg esemény, jó
és rossz, szép és
tragikus dolog fordul-
hat elõ. Hát ez az én
esetemben is így volt. Még több
évvel ezelõtt sem gondoltam rá,
hogy könyvet írjak, arra
pazaroljam az idõt. Egyébként is
úgy gondoltam, hogy ugyan kit
érdekel egy szegénysorból
származó, mûveltség híján élõ,
ma már 80-ik évét élõ öregember
átélt eseménye.
Mégis rászántam magam, hogy
papírra vessem a megtörténteket,
és ha valaki, valakik veszik a
fáradságot, hogy elolvassák,
akkor már nem volt felesleges a
munkám.”
Az elõszóban tapasztalt

szerénység jellemzi
végig Puskás Gábor
írását Visszatekintés
címûönéletrajzi köny-
vében. E könyv segít-
ségével újraélhetjük a
XX. századot, annak
minden szépségével,
örömével, de ínségével
és borzalmával egya-
ránt. Gábor bácsi
könyve mindannyi-

unkhoz szól, gondolkodásra
késztet. Büszkeséggel tölt el,
hogy ajánlhatom önöknek a
dobozi Puskás Gábor könyvét! Jó
egészséget kívánunk a szerzõnek
és családjának, egyúttal a dobozi
Nagyközségi Könyvtár nagyon
sok szeretettel meghívja Önt és
kedves családját, ismerõseit
2007. május 11-én 16 órakor
kezdõdõ Puskás Gábor:
VISSZATEKINTÉS címû öné-
letrajzi ihletésû könyv bemuta-
tójára.

Ó.Sz.E.

F.D.I.

ANYAKÖNYVI HÍREK

Halálesetek: Szabó Lajosné 82 éves, Faluhelyi u. 1., Bránya Pálné
80 éves, Széchenyi u. 54., Nagy István 82 éves, Marx u. 27., Szûcs
Lajos 50 éves, Papholt u. 31., Kónya István 63 éves, Zsaró u. 5.
Születések:Barna Beáta fia Martin Valentin, Szûcs Irén és
Karlovszki Attila fia Ákos.
Házasságkötés: Komáromi Mihály és Biri Anita.

Traffipaxos sebességmérés a település
belterületén a következõ napokon lesz:

2007. május : 8-án (kedden), 19-én (szombaton)
23-án (szerdán).

A rendõrség a változás jogát fenntartja.
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Békéscsaba Sportcsar-
nokában április 18-án XII.
alkalommalkerült sor a Kistérségi
Sportnap megrendezésére. A
nagycsoportos (6-7 éves) korú
gyermekeknek szervezett váltó-
és sorversenyekre való nevezési
lehetõséget örömmel fogadták a
Dobó I. utcai Óvoda „nagy”-jai.
Mi óvó nénik is úgy éreztük, hogy
felejthetetlen és kihagyhatatlan
élménnyel gazdagíthatjuk gyer-
mekeink hétköznapjait. Így hát
két csapattal benevezve éltünk a
lehetõséggel. Ettõl kezdve min-
dannyian lelkes készülõdéssel,
izgatottan vártunk a nagy napra,
ami nem csoda, hiszen nekünk
dobozi ovisoknak elõször kínál-
kozott alkalom e rendezvényen
való részvételre.

Végre eljött a várva várt
nap. Nagycsoportosaink büszkén
szálltak fel a buszra, miközben az
óvodában maradt kisebb csopor-
tokból az ablakból integettek és
kiabálva bíztattak bennünket a
gyerekek: „Hajrá nagyok!

Mindent bele! Gyõzzetek…”
Majd a Sportcsarnokba érkezve
tágra nyílt szemekkel néztek
körül, milyen nagy a pálya,
mennyi szék van a lelátón és hogy

mennyi óvodás eljött, hogy
velünk együtt versenyezzen,
játsszon. Igen! Hiszen mint
megtudtuk, 30 csapat nevezett be,
azaz 10 fõs csapatagokkal,
szurkolókkal és egyben tartalékos

játékosokkal több mint 300
gyermeknek jelentett ez a nap
izgalmas délelõttöt.

Délelõtt fél 10-kor leke-
rültek a színes felsõk, s a csoport

az egyenpólóban egy pillanat alatt
eggyé vált, akik együtt és
egymásért a legjobb képességüket
hozva megmutathatták magukat.
A magas részvételi szám miatt
három fordulós szervezéssel

bonyolították le a versenyjátéko-
kat. Egyszerre 10 csapat játszott, a
teljesítményeket idõmérés alap-
ján rangsorolták. Amíg az egyik
csapatunk versenyzett, addig a
háttérbõl a másik csapatunk
szurkolt, biztatta társait: „Hajrá
Doboz! Hajrá Doboz!...” Ennek
nem csak az lett az eredménye,
hogy egynéhányan jól bereked-
tek, hanem úgy vélem, nagyon jó
idõeredménnyel isbüszkélkedhe-
tünk, hiszen elsõ alkalommal a
középmezõnyben végezve csak
dicséret illeti a gyerekeket.
Fegyelmezetten, kitartóan, egy-
mást buzdítva és segítve sport-
szerûen játszottak.
Jutalmuk nemcsak a részvétel, ez
élmény, az örömteli pillanatok,
hanem egy-egy csokoládé és az
óvodának megnyert 40 db labda
is.
Büszkék lehetünk rájuk! Egyben
szeretnénk megköszönni a szülõk
együttmûködését, hozzáállását is.
Köszönjük!

Horváth Ildikó

Hajrá Doboz…

2007. március 31-én a
dobozi Polgárõr Egyesület tagjai
kezdték meg a minden évben
megrendezésre kerülõ tisztasági
napokat.
Minden csoportból egy fõ vett
részt a takarításon, így összesen
14-en láttak neki a takarításhoz.
Az aznapi munka „gyümölcse”
31 zsák szemét lett, melyet alig
egy év alatt dobáltak el.

A Doboziak Dobozért
Közalapítvány még 2006-ban
nyújtott be egy pályázatot a
Környezetvédelmi és Vízügyi
Minisztérium „Zöld Forrás”
pályázati felhívására „Az

illegális
hulladékler
akók
felkutatása
a Papholt
erdõben
címmel. A
pályázatot
sikeresen
elbírálták
és így
500.000
Forintot
kaptak az
illegális

hulladéklerakók felszámolására,
azzal a feltétellel, hogy 2007.
július 30-ig teljesíteniük kell a
pályázati feltételeket, s ennek
2007. április 4-én eleget is tettek
az Általános Iskola tanulóival, az
Óvoda dolgozóival, a
Népdalkörrel, és a Polgárõr
Egyesülettel karöltve.
Ugyanezen a napon a Vadász
Társaság is megrendezte a
szokásos takarítási akcióját,
melyen szintén rengeteg szemét
gyûlt össze.

KissMariann

Ismét takarított a falu Tavaszi papír és fém hulladékgyûjtés

Iskolánkban idén is
megrendeztük a hulladékgyûjtést
a Tappe Kft - vel közösen. A
szülõk és a gyerekek összesen
17900 kg papírt, 18730 kg fémet
és 1360 KG veszélyes hulladékot
gyûjtöttek össze.
A hulladékból kapott összeget a

szanazugi gyermeknap
megrendezésére fordít-
juk.

Külön köszönetet
szeretnénk mondani a
Tappe Kft., a MÉH RT.,
a Polgármesteri Hivatal
dolgozóinak, a polgárõ-
röknek, hogy a gyûjtés-
ben segédkeztek, vala-
minta Petõfi TSz-nek, az

ABC-nek, a Napközis konyhá-
nak, hogy ingyen biztosították
számunkraa mérésieszközöket és
minden kedves szülõnek, aki
vette a fáradságot arra, hogy
segítse a gyerekek munkáját.

Boros Lászlóné

Szabó Anikó

Szabó Ákos 2007. április 14-én
a Nyuszi Úszóversenyen II.
helyezést ért el 100 m-es
hátúszásban a Békéscsabai
Árpádfürdõben.
Gratulálunk neki!
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2007. március 24-én
szombaton ismét megrendezésre
került az Országos Gyermek,
Serdülõ, Ifjúsági, Junior, Felnõtt
Kyokushin Karate Diákolimpia a
szentesi Oyama Dojo szervezé-
sében.

Ez alkalommal a Samu-
ray Kyokushin Karate Egyesület
versenyzõi elõször vehettek részt
ezen a nagy versenyen. Mindenki
izgatottan várta a megmérette-
tést, hiszen egy országos verseny
mindig nagy kihívást jelent. A
legnagyobb izgalommal Farkas

Péter Vilmos készült erre a
versenyre, hiszen õ itt debütált
elõször, mint versenyzõ.

Versenyzõinknek kitar-
tó edzésmunkája, és sok gyakor-
lásba fektetett energiája végül
megtérült a küzdelmek során.
8 óra körül érkeztünk meg a
szentesi sportcsarnokba, ahol
már folyt a mérlegelés, és a
helyszíni sportorvosi vizsgálat.
Ezt követte a bírói megbeszélés,
majd a sorsolás. Itt derült ki,
hogy a versenyen zárt kesztyû
használata kötelezõ, amelyet

sietve a Székely Budo Sport helyi
standjánál tudtunk beszerezni.
A hivatalos megnyitóra 11 óra
körül került sor, amelyen a hat
benevezett dobozi versenyzõ is
bevonulhatott. A küzdelmek 11
óra körül kezdõdtek és egészen
16 óráig tartottak, mire minden
kategória minden versenyzõje
befejezte a harcot.

Büszkén mondhatom,
hogy a Diákolimpiáról is egy
ezüst és két bronzéremmel tért
haza kis csapatunk. Ezzel a
három éremmel a Békés megyé-

bõl induló klubok közül a
legeredményesebben szerepel-
tünk. Bízom benne, hogy a
késõbbi versenyeken is hasonló
jó eredményeket érnek el a
Samuray Kyokushin Karate
Egyesület versenyzõi.
Eredményeink:
Gyermek I. fiú nehézsúly:
Szilágyi László II. helyezés
Gyermek II. fiú könnyûsúly:
Durajda Tamás III. helyezés
Serdülõ lány könnyûsúly:
Durajda Nikolett III. helyezés

Szabó Ferenc

Kyokushin Karate Diákolimpia

Dél- Alföld I. Regionális szakmai mûhelye a dobozi iskolában

2007. április 13-án,
pénteken került megrendezésre
Dél- Alföld régióban a dobozi
általános iskolában azon iskolák
szakmai megbeszélése, amelyek
sikeres pályázat eredményeként
intézményeinkben megvalósítják
az Integrációs Pedagógiai
Rendszert, melynek célja (többek
között), az egyéni különbségekre
alapozott nevelés, oktatás.

A régió 7 iskolájából 6
iskola képviseltette magát: Bucsa,
Gyomaendrõd,Kevermes,Nagy-
kamarás, Tass és a fogadó
intézmény Doboz. Ezekben az
iskolákban a tantestületek ebben a

tanévben részt vettek egy 30 órás
akkreditált továbbképzésen,
melynek témája a tanórai diffe-
renciálás.
A szakmai mûhely célja kettõs:
- egyrészt tapasztalatcsere ebben
a módszertani kérdésben, hori-
zontális párbeszéd, tanulás egy-
mástól, regionális együttmûkö-
dés,
- másrészt az intézményekben
folyó modellértékû gyakorlatok
felszínre kerülése, melynek „Jó
gyakorlatok” kiadványkötetben
jelennének meg.
Ennek érdekében szervezzük meg
a Mûhelyt, amelynek havonta
mindig más intézmény ad majd
„otthont”.

A rendezvénysorozatot
a község polgármestere Simon

István Tamás nyitotta meg
köszöntõjével. A pedagógiának jó
értelemben kell konzervatívnak
lennie, nemzeti kultúránk értékeit
kell õriznie. A köszöntõk és a
rövid bemutatkozás után 3
bemutató tanítást láthattunk:
- 2. osztályos matematika órát,
Illik Józsefné,
- 4. osztályos magyar órát
Debreceni Hajnalka,
- 8. osztályos órát Boros Lászlóné
vezetésével.

Mindhárom óra igen
tartalmas, jó hangulatú, a tanu-
lókat aktívan tevékenykedtetõ
volt. Alkalmazták a tanult,
korszerû pedagógiai elemeket. Az
órákat követõen elemzõ, értékelõ
megbeszélésre került sor, majd
megbeszéltük a következõ alka-

lom idõpontját, összegyûjtöttük a
témaköröket, amelyekkel szeret-
nénk foglalkozni.

Köszönet a bemutató
órákat tartó kollégáknak, hogy
bepillantást nyertünk napi mun-
kájukba! Tanítványaiknak a ked-
ves ajándékokat!

Köszönet az iskolában
fogadó tanulóknak, akik udvarias
és figyelmes kalauzolásukkal
segítettek bennünket a tájékozó-
dásban!

Köszönet - nem utolsó
sorban – az iskola vezetõségének
a szíves fogadtatásért és vendég-
látásért!
Munkájukhoz további sok sikert
kívánok!

Patyi Erika

Szakmai mûhely vezetõje

Április 27-én a Dobozi
SE volt a házigazdája az
MLSZ-NUSI program labdarúgó
körzeti versenyének. A sportese-
ményen békéscsabai, békési,
szabadkígyósi és dobozi gyere-
kek vettek részt. Az eredményhir-
detéskor Zsigmond Károly az
egyesület elnöke zárszavában

elmondta: ennek a torná-
nak csak gyõztesei voltak,
hiszen szép környezetben,
szép idõben, jó hangulat-
ban focizhattak a jövõ
reménységei. A közel 150
focicsemete csokival a
kezében hagyta el a pályát.

A legügyesebbek
különdíjban részesültek.
A doboziak közül

Debreczeni Lajos, Szilágyi
Sándor, Puskás Krisztián, Molnár
István.
A rendezvényt támogatták:
Általános Iskola, BMLSZ,
Dobozi SE, Kelemen Balázs
vállalkozó.

F.D.I.

A díjakat Simon István Tamás Doboz
polgármestere adta át.

Dobozon idén is meg-
rendezésre került a Május 1.
kispályás labdarúgó kupa. A
versenyen 10 csapat vett részt. A
végsõ gyõzel-
met a békési
Betty fehér-
nemû szerezte
meg. A 2. he-
lyen a Bieder,
a 3 helyen a
Csontdarálók
csapatai vé-
geztek. A gól-
királyi címet
Szabó Sándor
(Békés), a leg-

jobb kapus díját Hartman József
(Csontdarálók) nyerte.

Zsigmond Károly

A legkisebbek foci tornája Dobozon… Május 1. kupa
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FIGYELEM!
Gyors lebonyolítással

50% elméleti díjkedvezménnyel
Tanfolyam indul:

május 7-én 17 órakor
DOBOZON

a Mûvelõdési Házban

JELENTKEZÉS: a fenti idõben a helyszínen

Több kategória együttes végzése esetén további 50% elméleti díjkedvezmény a
második kategóriából.

ISKOLÁNKNÁL MINDEN KÖLTSÉGET (RÉSZLETEKBEN) CSAK A
FELMERÜLÉSKOR KELL FIZETNI!

�Gyakorlati vezetésnél Típus és
oktatóválasztási lehetõség (AUDI A4,
FIAT Punto, NISSAN Micra, TOYOTA
Corolla, Yaris, PEUGEOT 206, SUZUKI
Swift, VW Passat, Golf)

�Ingyenes tesztlapok
�CD-k, könyvek, biztosítása (betétdíjas)
�Részletfizetés, vagy 12 hónapos hitel,
vizsgák utáni törlesztéssel!
�Számítógépes felkészítés

Információ: 66/326-524, 30/9-388-982 www.thermalautosiskola.hu

Színvonalas oktatás – olcsón? Thermál- Pap AUTÓSISKOLA!

- szerzõdésben garantáljuk, hogy a felsorolt tanfolyam díjak 6
hónapig NEM EMELKEDNEK!
- motoros képzéshez ha szükséges tudunk motort biztosítani
- ha ön már tanfolyamot kezdett, bármilyen kategóriában és a fenti

információk alapján úgy érzi érdemes lett volna a Thermál-Pap AUTÓSISKOLÁT
választani, úgy azt megteheti, mert joga van minden hátrányos következmény nélkül iskolát
váltani!
- ha C, E, D kategóriás képzés érdekli, jöjjön el tudunk kedvezõ megoldást ajánlani!

ÁRGARANCIA…

JÓ TUDNI…

Költségek: Elmélet Vezetés Elmélet+gyakorlat
(Kedvezményes) (saját motorral) tanfolyamdíj

Sm 15 000,- Ft 1 300,- Ft/óra 31 900,- Ft

B (sz. gk.) 15 000,- Ft 2 000,- Ft/óra 75 000,- Ft

A1 125 cm
3

15 000,- Ft 1 300,- Ft/óra 36 100,- Ft

A korl. 25 kW 15 000,- Ft 1 300,- Ft/óra 36 100,- Ft
A (PÁV nélk.) 15 000,- Ft 1 400,- Ft/óra 7 000,- Ft

Iskolánkban2007. ápri-
lis2 – 4. között került megrende-
zésre a Japán Kulturális Hét,
amelynek keretein belül sok
érdekességet tudhattak meg az
érdeklõdõk a távoli szigetország-
ról. Megismerhették,hogy milye-

nek a japánok hétköznapjai, a
múltjuk és a jelenük, valamint
arról is szó esett, hogy miért Japán
a világ legnagyobb finommecha-
nikai hatalma.

Sok segítséget nyújtott
a Japán Nagykövetség, ahonnan

érdekes játékokat, ismeretter-
jesztõ kiadványokat kaptunk,
illetve a diplomaták jónéhány
ajándéktárgyat is küldtek,
amelyeket a Ki mit tud Japánról
totó nyertesei között osztottunk
ki, majd játszóházzal zártuk a

hetet, ahol különbözõ origami
figurákat készíthettek a gyerekek.
A szervezõk Szabó Anikó,
Szabóné Surinás Andrea és Szabó
Ferenc voltak.

Az idei év egészen új
élménnyel kezdõdött a Samuray
Kyokushin Karate Egyesület
karatékáinak, ugyanis február
15-én 16 órától Shihan Borza

József, 6 Danos mester, az OKKH

elnöke, az IKO3 Európai techni-

kai igazgatója tartott edzést.
Ez a tréning sok bázis-,

és erõgyakorlatot tartalmazott,
amellyela karatékák felkészültsé-
gét, edzésmunkáját is felmérhette
szervezetünk vezetõje. Sok újat
tanulhattunk, és sok hibánkat
javíthattuk ki a Shihan instrukciói
által.

Néhány feladatot emlí-
tenék az edzésanyagából: fekvõ-
támaszban tenyérrõl ökölre, arról

pedig ujjhegyre ugrás, kézenállás
meghatározott ideig, felugrás
után 360°-os fordulat, majd két

rúgás fejmagasságban. Ezeket a
nem kis mértékben megerõltetõ
gyakorlatokat páros gyakorlatok

követték: ütések, rúgások hasra,
lábra.

Az edzés végére min-
denki igencsak elfáradt, de mégis
nagyszerû érzés volt hogy attól az
embertõl tanulhattunk, aki – bár
már nem versenyez – a mai napig
Magyarország egyik legeredmé-
nyesebb kyokushin versenyzõje,
ugyanakkor sikeres edzõ, és egy
roppant nagy tudású mester.

Terveink szerint Shihan

Borza József idén még két alka-
lommalfog ellátogatni Egyesüle-
tünkhöz, és ezen alkalmakkor az
edzéseket is õ vezeti majd.

SzabóFerenc

Különleges kyokushin edzés Dobozon

Japán Kulturális Hét az Általános Iskolában

Charlie angyalai a
médiavetélkedõben

A Dobozi Általános
Iskola 8.a osztályos tanuló 2007.
novemberében jelentkeztek a
Békés Megyei Hírlap által
meghirdetett Lapot a diákoknak!
vetélkedõbe, melynek döntõjébe
3. helyezettként jutottak be az
induló 36 osztály közül.

A Csaba Centerben
április 14-én megrendezett dön-
tõn a 6. helyezést érték el. Az
osztály 1 napos békéscsabai ki-

rándulást (szerkesztõség látoga-
tással), az iskola egy CD/MP+
lejátszót kapott. A csapattagok a
sok tapasztalaton kívül pólóval,
tollakkal, kisebb-nagyobb juta-
lomtárgyakkal gazdagodtak.
A döntõ résztvevõi: Antal
Adrienn, Balogh Gergõ,
Kárnyáczki Henrietta, Szabó
Rebeka, Szilágyi Katalin.

Balog Mária

Kresz verseny

Bondár Bettina, Balog Norbert, Sebestyén Kristóf, Szilágyi
Katalin, Szûcs Attila, Megyeri Vivien, Szilágyi Gábor.
Felkészítõjük: Baji Istvánné

Újkígyóson vett részt csapatunk a Kerékpáros Iskola Kupa területi
versenyén. Csapatban elsõ helyezést értek el tanulóink.
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Fájó szívvel
emlékezünk fiunk,
Fekete Károly

halálának
1. évfordulójára

"Úgy mentél el, hogy el sembúcsúztál,

De lelkünkben örökké velünk maradtál,

Szeretteid nélküled élnek,

De szívünkben megõrzünk Téged.

Fájó szívünk fel-fel zokog érted,

örökké szeretünk, nem feledünk Téged."

Szülei és barátai

Fájó szívvel
emlékezünk drága férjem,

Komlósi Sándor
halálának 1. évfordulóján

"Egy éve valami fáj,

Valakit keresni, aki nincsen már.

Nélküled szomorú és üres a ház,

Még most sem tudom elhinni,

Hogy örökre itt hagytál"

Szeretõ felesége,

fia és menye

Fájó szívvel emlékezünk
Lukucz István halálának

1. évfordulójára

Szeretõ felesége, gyermekei, unokája,

szülei, testvére és családja

Fájó szívvel emlékezünk
Szabó Zoltán halálának

3. évfordulójára

"Nehéz az életet élni nélküled,

mert te voltál a jóság és a szeretet.

Elvitted a fényt, a meleget,

csak egy sugarat hagytál, az

emlékeidet.

Elfelejteni téged sosem lehet,

Csak muszájmegtanulni élni nélküled."

Gyászoló családja

Fájó szívvel emlékezünk
Molnár László halálának

1. évfordulójára
"Könnyes szemmel emlékezünk Rád.

Eltelt 1 év, hogy jóságos szíved

örökre megállt.

Nem látjuk többé kedves arcodat,

nem halljuk többé drága hangodat,

De szívünkben õrizzük szeretetedet,

jóságodat."

Felesége, fia Laci, felesége Rózsa és
unokája Csilla

Fájó szívvel
emlékezünk

Dandé Mátyás
halálának 1. évfordulójára

"Elcsitul a szív, mely értünk dobogott,

Megpihen a kéz, mely értünk dolgozott.

Számunkra Te sosem leszel halott,

Örökke élni fogsz, mint a csillagok."

Gyászoló családja
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Asztalos munkát vállalok

�nyílászárók
�bútorok
�minden, ami fával kapcsolatos

Ajtó-, ablakcsere 3 órán belül
Várom valamennyi eddigi és leendõ

ügyfelemet!

Szabó Lajos
Tel.: 06-20/210-94-35

Dobozon 1100 m2-en közmûves
építési telek tervrajzzal, fûtött
fóliával eladó!
Tel.: 06-20/394-93-28 egész nap.
Építési telek 1490 m2-es eladó
Papholt u. 39. sz. alatt. Érd.:
Megyeri Katalin, Táncsics u. 10.
Tel.: 06-70/388-86-57.
Dobozon, Erkel u. 2/c sz. alatt
építési telek eladó!
Tel.: 06-70/618-85-03.
Hámán K. u. 38. sz. alatt ház eladó.
Iár.: 3 MFt. Érd.: Hámán K. u. 7/A
260 l-es fagyasztóláda eladó!
Érd.: Petõfi u. 24. egész nap.
Két részes krómozott mosogató és
egy elektromos roller eladó! Érd.:
Orodán Imréné, Alkotmány u. 7.
Jó állapotban lévõ Simson
N-51S-es motor eladó, Iár: 60.000
Ft és 1 db CAECO ipari
kávéfõzõgép eladó!
Tel.: 06-20/453-79-83.
Szanazugban 8 lánc föld búzával
bevetve, 1 db TOMAS

öntözõmotor tartozékokkal együtt
és 1 db 120 l-es hûtõszekrény
eladó.
Tel.: 06-70/572-00-26.
Damjanich u. 28. szám alatt ház
eladó! Tel.: 06-70/77-32-256.
Balaton déli partján nyaraló kiadó!
Fûszerpaprika palánta eladó!
Érd.: Csokonai u. 14.
Tel:06-20/464-01-19, 268-055.
Matematika korrepetálást vállalok.
Tel.: 06-70/774-66-02.
Házhely eladó Fokhát u. 1. sz. alatt.
Érd.: Toronyi u. 1/a. Tel.: 068-626.
Ház eladó Széchenyi u. 54. sz. alatt.
Érd.: 268-152 vagy 641-600 vagy
641-696.
2 db irtás felszántva díjmentesen
kivehetõ! Tel.: 268-099.
Eladó 2 db nagyteljesítményû
vízszivattyú és 1 db 5q teherbírású
utánfutó Iár: 70 000 Ft. Tóth Sándor
üvegezõ, Zsibongó u. 24. Tel.:
06-30/410-18-01,
06-30/259-59-33.

Tájékoztatom
a Tisztelt Lakosságot,
hogy magánszemélyek, õstermelõk

személyi jövedelemadó bevallásának
elkészítését vállalom.

Érdeklõdni: minden nap 16-19 óra között
a 268-009 és a 06-20/ 362-62-11-es

telefonszámon lehet.
Köves Mihály

Doboz, Bajcsy Zs. u. 4. szám

üzemgazdász

regisztrált mérlegképes

könyvelõ

Apróhirdetését leadhatja

a Polgármesteri Hivatal 1. számú irodájában.
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LAPZÁRTA: 2007. május 23.

Dobozi Hírmondó

Turbós Gázkészülékek

értékesítése

id. Komlósi Lászlót
és feleségét
Tóth Editet
50. házassági

évfordulójuk alkalmából

szeretettel köszöntik:

fiai, menye és unokái

Szeretettel köszöntik
2. születésnapján

Szabó Annát

Szülei, keresztszülei, nagyszülei és a dédik

Aranytûz Kft.

Doboz, Zöldfa u. 12.

Tel.: 06-20/986-04-67

Beretta,
Junkers,

Immergas,
Boxi
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